PEMERINTAH KABUPATEN PASER DINAS PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG



URAIAN SINGKAT

KEGIATAN:

Penyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah Kabupaten/Kota, Pemberian Izin Mendirikan Bangunan (IMB) dan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung

PEKERJAAN:

Manajemen Kontruksi Lanjutan Pembangunan Pendopo

SUMBER DANA : APBD KABUPATEN PASER

TAHUN ANGGARAN 2024

URAIAN SINGKAT

PAKET PEKERJAAN

Manajemen Kontruksi Lanjutan Pembangunan Pendopo

A. URAIAN PENDAHULUAN

1. Latar Belakang

Untuk mengoptimalkan kegiatan pembangunan infrastruktur di Kabupaten Paser, maka perlu dilakukan kegiatan perencanaan yang sistematis dan tepat guna, dengan tujuan agar didapat hasil perencanaan matang yang memenuhi persyaratan dan kaidah-kaidah teknis dan dapat diaplikasikan dilapangan. Hal ini merupakan bagian dari upaya pembangunan infrastruktur yang berkualitas untuk mendukung geliat perekonomian masyarakat Kabupaten Paser.

Jasa Konsultan paket pekerjaan Manajemen Kontruksi Lanjutan Pembangunan Pendopo merupakan pekerjaan yang meliputi perencanaan yang terdiri dari peyusunan Konsep Perencanaan, Gambar Teknis, Garis Besar Spesifikasi Teknis serta Perkiraan Biaya.

Jasa Konsultan paket pekerjaan Manajemen Kontruksi Lanjutan Pembangunan Pendopo tertera dalam Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) APBD Kabupaten Paser Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang di dalam Program PROGRAM PENATAAN BANGUNAN GEDUNG Kegiatan Penyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah Kabupaten/Kota, Pemberian Izin Mendirikan Bangunan (IMB) dan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung Sub Kegiatan Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota

2. Lokasi Kegiatan

Lokasi Kegiatan ini berada di Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kab. Paser

3. Nama OPD dan PA / KPA / PPK

K/L/PD : Pemerintah Kabupaten Paser

OPD : Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Nama PA/KPA/PPK : Ir. Muhammad Syaukani, ST., M. Si

NIP : 19750928 200604 1 008

4. Sumber Dana, Kegiatan, Pagu Anggaran dan Harga Perkiraan Sendiri (HPS)

Sumber Dana : APBD Kab. Paser

Tahun Anggaran : 2024

Program : PROGRAM PENATAAN BANGUNAN GEDUNG

Kegiatan : Penyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah

Kabupaten/Kota, Pemberian Izin Mendirikan Bangunan (IMB) dan

Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung

Sub Kegiatan : Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran

Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah

Kabupaten/Kota

Pekerjaan : Manajemen Kontruksi Lanjutan Pembangunan Pendopo

Mata Anggaran Kegiatan (MAK) : 1.03.08.2.01.0021.5.2.03.01.01.0001.

Pagu Anggaran : Rp. 787.500.000,00 (Tujuh Ratus Delapan Puluh Tujuh Juta Lima

Ratus Ribu Rupiah)

Kode RUP : 49230479